
www.wastee.it
MADE IN ITALY

MODULÁRNÍ SYSTÉM TŘÍDĚNÍ ODPADU



KOBRA WASTEEKOBRA WASTEE
Modulární Systém Třídění OdpaduModulární Systém Třídění Odpadu
Navržený architektem CARLO COLOMBONavržený architektem CARLO COLOMBO

Carlo Colombo vystudoval architekturu na Politecnico 
di Milano v roce 1993 a ihned se začal věnovat designu a 
marketingu průmyslových výrobků, grafiky a dekorací a 
spolupracoval s nejlepšími značkami italského designu, jako 
jsou Flexform, Poliform, Giorgetti, Cappellini, Antoniolupi, 
Artemide, Flou, Bentley Home, Bugatti Home, Trussardi 
Casa, Elie Saab Maison, Olivari, Faber, Sahrai, Penta Light a 
další. Od roku 2011 vyučuje design na univerzitě v Pekingu. 
V roce 2013 založil spolu s Paolem Colombem v Luganu 
architektonické studio A++, které se zabývá interiéry a 
rozsáhlými projekty po celém světě a má ateliéry v Luganu, 
Curychu, New Yorku, Miami a Dubaji. Jeho projekty byly 
vystaveny v Paříži, v Muzeu moderního umění Weserburg v 
Brémách (1995), v Muzeu dekorativního umění v Kolíně nad 
Rýnem (1996), na milánském Trienále (2016) a v Muzeu 
umění MARCA v Catanzaru (2017). Projekt KOBRA WASTEE 
vychází z přesvědčení, že technologie a design musí 
odpovídat výzvě udržitelnosti, takže esteticky krásné a 
elegantní výrobky musí být zároveň ekologické i funkční.

Popisy a barvy pomáhají třídit různé druhy odpadu.

směsný odpad plast papír sklo kov bioodpad

MODULÁRNÍ SYSTÉM TŘÍDĚNÍ ODPADUMODULÁRNÍ SYSTÉM TŘÍDĚNÍ ODPADU



www.wastee.it

Elegantní, minimalistický a 
moderní design systému Kobra 
Wastee umožňuje jeho umístění 
na libovolném místě. Je ideální 
pro vytvoření ekologických 
ostrůvků v kanceláři, moderních 
komerčních prostorech a na 
veřejných místech. 

Jde o skvělé řešení pro správnou 
likvidaci, recyklaci a organizaci 
odděleného sběru odpadu.

Když se technologie a design setkají s udržitelností: odpadní nádoby KOBRA WASTEE mají víka s barevnými profily navrženými tak, 
aby recyklace byla příjemná a pohodlná. Více košů KOBRA WASTEE spojených dohromady lze považovat za prvky nábytku, které mají být 
vystaveny a ne skryty. Vynikají, aniž by narušovaly okolní prostředí.

KOBRA WASTEE - modulární systém třídění odpadu je navržen s důrazem na udržitelnost. Používáme recyklované materiály, 
abychom snížili množství odpadu a zajistili úplnou recyklovatelnost výrobku i jeho obalu.

 Recyklované materiály: až 20 % výrobku je vyrobeno z recyklovaných materiálů, což snižuje spotřebu zdrojů.

 100% recyklovatelnost: každá součást odpadních nádob je plně recyklovatelná, což zajišťuje minimální dopad na životní prostředí.

 Ekologický obal: obal je také zcela recyklovatelný, takže jsou odpadní nádoby WASTEE ještě ekologičtější volbou.

Volba KOBRA WASTEE znamená praktické, elegantní a zodpovědné řešení pro nakládání s odpady s jistotou, že je výrobek šetrný k 
životnímu prostředí.

Dvě kulaté plochy na každé straně obsahují magnet pro snadné spojení více košů k sobě.

• K dispozici jsou různé modely, grafiky a 
barvy, které pomáhají rychle zjistit, jak třídit 
různé druhy odpadu podle mezinárodních 
norem.

• Prostorově úsporné moduly, vždy dobře 
zarovnané: dvě kulaté plochy na každé straně 
obsahují magnet pro snadné spojení více 
zásobníků k sobě.

• Stabilní kontejner: vyroben ze speciálních 
odolných materiálů, 100% recyklovatelný.

• Snadno se čistí: víka a boky vnějšího pláště 
mají atraktivní lesklý, slonovinově bílý povrch.

• Rychlý a snadný systém výměny plného 
vaku:  výklopné otevírání víka.

• Kapacita: 60 litrů. 
• Sáček na odpad vyrobený z recyklovaných 

materiálů: 100% recyklovatelný.
• Rozměry  (DxHxV): cm 34 x 34,5 x 70,5.
• Hmotnost: 6,7 Kg.

Rychlá a snadná výměna sáčku.

Model Kód produktu Barva víka / druh 
otvoru Typ odpadu

Kobra Wastee Gray KOBRA-WA-SEDA Šedá / kulatý Netříděný odpad

Kobra Wastee Yellow KOBRA-WA-ZLUTA Žlutá / kulatý Plast

Kobra Wastee Blue KOBRA-WA-MODRA Modrá / Oválný Papír

Kobra Wastee Green KOBRA-WA-ZELENA Zelená / Dva kulaté Sklo

Kobra Wastee Red KOBRA-WA-CERVENA Červená / Dva kulaté Kov

Kobra Wastee Brown KOBRA-WA-HNEDA Hnědá / Kulatý,  
uzavřený

Potravinový odpad 
(organický)

Příslušenství: 100% recyklovatelné sáčky na odpad z recyklovaných materiálů 
(balení po 100 sáčcích), obj. kód KOBRA-WA-BAG




